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Urbanizaciéon Dona Pepa - Avda. Antonio Quesada, n259 - 03170 Rojales (Alicante - Espana)

Ceny te nie zawieraja podatkow / Wszystkie nieruchomosci sa przyktadami dostepnosci i cen wywotawczych. Ceny i daty sa prawidlowe w momencie
drukowania, ale moga podlega¢ zmianom. Obrazy artystyczne wolne od umownego charakteru. Cene dodatkéw nalezy doliczy¢ do ceny domu.
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CHARAKTERYSTYKA

Catkowita powierzchnia
Salon

Powierzchnia tarasowa
Superficie pérgolas
Powierzchnia tarasowa
Ogrod

Powierzchnia solarium
Powierzchnia dziatki

Klasa energetyczna

244.01 m®
196.38 m’
47.63 m’
0 m’
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Pokoje

Lazienki

Tarasy
Pérgolas
Magazyny
Kuchnie
Prywatny garaz
Prywatny basen
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